Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU, Estado de MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob o nº. 15.023.948/0001-30, representado pelo (a) PREFEITO MUNICIPAL, o Sr. (a). VALDECI JOSÉ DE SOUZA,
inscrito no CPF sob nº. 985.374.821-53, resolve HOMOLOGAR a Tomada de Preço n° 06/2023, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS REFERENTE CONSTRUÇÃO DA 3ª ETAPA DA PRAÇA
JOÃO ROSSI, MUNICÍPIO DE JAURU- MT, de conformidade com o parecer exarado pelo Assessor Jurídico desta
Prefeitura e pela Comissão Permanente de Licitação nomeado através da Portaria nº. 230/2023, FAÇO SABER, que nesta
data fica “HOMOLOGADO” o processo licitatório modalidade Tomada de Preço n° 06/2023, tendo como vencedor a
Empresa, PLANTAE SERVIÇOS E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.568.425/0001-20, no valor global de
R$ 1.179.772,26 (Um milhão, cento e setenta e nove mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos).

Jauru - MT, aos 15 dias do mês de setembro de 2023.

VALDECI JOSÉ DE SOUZA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cae85af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:33:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial